
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z oznaczonym terminem tj. 08.12.2020 roku o godzinie 12.00 odbyło się otwarcie 

ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Zakup rocznej licencji oprogramowania MATHEMATICA”. 
Numer sprawy: ACK-DA-ZP-4010-1/20 

 

Przedstawiciele Zamawiającego uczestniczący w otwarciu ofert: 

odpowiedzialna formalnie: Monika Gólska, 

oraz Karol Krawentek 

 

Przed otwarciem ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia wynoszącą łącznie 618 550,00 złotych brutto. 

 

W oznaczonym terminie ofertę złożyła 1 firma: 

 

Oferta nr 1  

GAMBIT COiS Spółka z o.o. 

Al. Pokoju 29B/22-24, 31-564 Kraków 

info@gambit.net.pl 

Łączna cena:  626 217,40  złotych brutto 

Okres obowiązywania licencji 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r. 

Termin realizacji zamówienia do 5 dni roboczych od daty podpisania umowy. 

 

 

Kraków, dnia 08.12.2020 r. 

 

 

 

       Monika Gólska 

       Karol Krawentek 


